PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 007/2016.

AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres — PT

"Concede Moção Congratulatória", parabenizando os
organizadores do Projeto Agora, pela realização da II
Edição do projeto que aconteceu no último sábado dia 09
de Janeiro. Projeto este que visa difundir a cultura e a
reflexão política através de debates e interações artísticas
populares.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado, membros efetivos desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental, "concede Moção
Congratulatória", parabenizando o os organizadores do Projeto
Agora, pela realização da II Edição do projeto que
aconteceu no último sábado dia 09 de Janeiro. Projeto
este que visa difundir a cultura e a reflexão política
através de debates e interações artísticas populares.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 1 jE JANEIRO DE 2016.

Vereador - PT IIt01120161t 55 000000007399 01/42

q^y CflCIIFRUft DO SUL - R55ESSORIR DE PLENRP,IO

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 /2428

www. camaracacapava. rs.gov . br

mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov